РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01  марта   2017  года                                                                             №  27
пгт. Залегощь
О внесении изменений в решение Залегощенского

поселкового  Совета  народных депутатов
от 28 сентября 2016 года № 7
"О ликвидации  администрации поселка Залегощь  Залегощенского
района Орловской области "

   На основании заявлений секретаря ликвидационной комиссии
Масловой Г.М. от 30.12.2016г. «Об отзыве права подписи»
и члена комиссии Демкиной Г.И. от 21.02.2017г «Об исключении из ликвидационной комиссии» Залегощенский поселковый Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Решение Залегощенского поселкового Совета народных депутатов  от 28 сентября 2016 года № 7 "О ликвидации  администрации поселка Залегощь  Залегощенского  района Орловской области»  следующие изменения:

1) в пункт 4 изложить в следующей редакции:
- Редникин Николай Александрович – глава посёлка Залегощь Залегощенского района Орловской области  - председатель комиссии;

- Русанова Елена Валерьевна, специалист отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Залегощенского района  –  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Чакир Елена Геннадьевна;
         - Рябцева Светлана Викторовна  – начальник отдела по правовому  обеспечению и муниципальному  финансовому контролю Администрации  Залегощенского района  (по согласованию) – член комиссии.
2) в пункте 9 заменить дату «28.03.2017 года» на «30.12.2018 года», обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.
 2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.
Глава поселка Залегощь                                                 Н. А. Редникин